
UCHWAŁA NR X/62/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się  UCHWAŁĘ nr VII/36/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 7 październik 
2024 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 oraz UCHWAŁĘ nr 
VIII/41/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 16 października 2024r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2025 rok. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2527C7F4-E241-4D56-BEC5-FD4F708F8715. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/62/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


